
 

6 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1. pielikums 
Liepājas Sporta pārvaldes 06.01.2025. nolikumam Nr. 1.1. – 4./2. 

“Dotācijas piešķiršanas kārtība juridiskai personai, kura īsteno 
veterānu/senioru sportu, pielāgoto vai paralimpisko sportu 

Liepājā” 
 
 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 
 

1. Vērtēšanas kritēriji dotācijai juridiskai personai, kura īsteno veterānu/senioru sportu vai 
pielāgoto sportu Liepājā 

 

Nr.  Kritērijs 
Maksimālais 

punktu 
skaits 

Punkti 
pieteikuma 

novērtējumā 

1.1. 

Pretendenta veterānu/senioru, pielāgotā sporta 
sportistu  skaits, kas deklarējušies pašvaldības 
administratīvajā teritorijā (turpmāk – pretendenta 
sportisti): 

• pieci punkti, ja ir 51 un vairāk pretendenta 
sportistu; 

• četri punkti, ja ir 36 – 50 pretendenta sportistu; 

• trīs punkti, ja ir 21 – 35 pretendenta sportistu; 

• divi punkti, ja ir 11 – 20 pretendenta sportistu; 

• viens punkts, ja ir līdz 10 pretendenta sportistu. 

5 

 

1.2. 

Pretendenta sportistu sasniegumi veterānu/senioru 
sacensībās vai pielāgotajā sportā (punktu skaits tiek 
summēts): 

• viens punkts, ja ir sasniegumi Pasaules un/vai 
Eiropas čempionātos; 

• viens punkts, ja ir sasniegumi Latvijas 
čempionātā; 

• viens punkts, ja ir sasniegumi citās starptautiskās 
sacensībās; 

• viens punkts, ja ir sasniegumi Latvijas sporta 
veterānu - senioru savienības sporta spēlēs un 
citās sacensībās Latvijā. 

4 

 

1.3. 

Sporta bāzes nodrošinājums treniņu nodarbībām: 

• trīs punkti, ja ir līgums par sporta bāzes īri; 

• nulle punktu, ja nav līguma par sporta bāzes īri. 

3 

 

1.4. 

Treniņu nodarbību skaits: 

• divi punkti, ja ir divi un vairāk treniņi nedēļā; 

• viens punkts, ja ir viens treniņš nedēļā. 

2 

 

1.5. 

Pretendenta sportistu dalība sporta veidos: 

• divi punkti, ja pretendenta sportisti nodarbojas ar 
trīs un vairāk sporta veidiem; 

• viens punkts, ja pretendenta sportisti nodarbojas 
no viena līdz diviem sporta veidiem. 

2 

 

1.6. 

Organizētas sportiskās aktivitātes (tai skaitā sporta 
sacensības, sporta pasākumi u.c.): 

• viens punkts, ja iepriekšējā kalendārajā gadā ir 
organizētas sportiskās aktivitātes; 

1 

 



 

7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

• nulle punktu, ja iepriekšējā kalendārajā gadā nav 
organizētas sportiskās aktivitātes. 

KOPĀ: 17  

 

 
2.Vērtēšanas kritēriji dotācijai juridiskai personai, kura īsteno paralimpisko sportu Liepājā 
 

Nr.  Kritērijs 
Maksimālais 

punktu 
skaits 

Punkti 
pieteikuma 

novērtējumā 

2.1. 

Pretendenta paralimpiskā sporta sportistu skaits, kas 
deklarējušies pašvaldības administratīvajā teritorijā 
(turpmāk – pretendenta sportisti): 

• pieci punkti, ja ir 11 un vairāk pretendenta 
sportistu; 

• četri punkti, ja ir 8 – 10 pretendenta sportistu; 

• trīs punkti, ja ir 5 – 7 pretendenta sportisti; 

• divi punkti, ja ir 3 – 4 pretendenta sportisti; 

• viens punkts, ja ir līdz 2 pretendenta sportistiem. 

5 

 

2.2. 

Pretendenta sportistu sasniegumi paralimpiskajā 
sportā (punktu skaits tiek summēts): 

• divi punkti, ja piedalās sacensībās Latvijā; 

• viens punkts, ja ir sasniegumi Pasaules un/vai 
Eiropas čempionātos; 

• viens punkts, ja piedalās citās starptautiskās 
sacensībās. 

4 

 

2.3. 

Sporta bāzes nodrošinājums treniņu nodarbībām: 

• trīs punkti, ja ir līgums par sporta bāzes īri; 

• nulle punktu, ja nav līguma par sporta bāzes īri. 

3 

 

2.4. 

Treniņu nodarbību skaits: 

• divi punkti, ja ir divi un vairāk treniņi nedēļā; 

• viens punkts, ja ir viens treniņš nedēļā. 

2 

 

2.5. 

Pretendenta sportistu dalība sporta veidos: 

• divi punkti, ja pretendenta sportisti nodarbojas ar 
diviem un vairāk sporta veidiem; 

• viens punkts, ja pretendenta sportisti nodarbojas 
ar vienu sporta veidu. 

2 

 

2.6. 

Organizētas sportiskās aktivitātes (tai skaitā sporta 
sacensības, sporta pasākumi u.c.): 

• viens punkts, ja iepriekšējā kalendārajā gadā ir 
organizētas sportiskās aktivitātes; 

• nulle punktu, ja iepriekšējā kalendārajā gadā nav 
organizētas sportiskās aktivitātes. 

1 

 

KOPĀ: 17  

 

 


